

189- K/004A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- K/005A (189- K/004A)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- K/006A (189- K/004A)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- K/007	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189- K/008	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Елесина Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Сенькевич Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Заведующий отделом

(должность)



(подпись)

Филатова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Заведующая филиалом Детская библиотека г. Тарко-Сале

(должность)



(подпись)

Вашенко Анна Андреевна

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Заведующая сектором Центральной районной библиотеки

(должность)



(подпись)

Бастина Юлия Ивановна

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кошелева Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)